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Dünyanın dikkati belki de büyük ölçüde ABD-İsrail’in İran’a karşı savaşında yoğunlaşmış

durumda ancak İsrail’in Gazze’deki ABD destekli soykırımı durmuş değil.

Filistinliler hala İsrail’in kriminal ablukasından kaynaklı; gıdaya, ilaca ve diğer temel maddelere

erişememekten ötürü açlık ve ölümle karşı karşıyalar. Bu sırada İsrail tankları yerlerinden

edilmiş insanlar için olan bir çadır kampında 10 kişiyi öldürürken biri çocuk 10 kişiyi yaraladı.

Füzeleri pazar yerlerinde ve köylerde insanları katletmeye devam ediyor. Sadece 15 Mart günü

İsrailliler iki çocuk ve hamile bir kadının da arasında olduğu 12 Gazzeliyi öldürdü.1

https://revcom.us/en/no-let-israeli-genocide-gaza-ethnic-cleansing-west-bank


İsrail sözde ateşkese rağmen tıpkı bunun gibi kalabalık pazar yerlerine füzeler

fırlatmaya devam ediyor

Trump’ın Ekim ayında açıkladığı sözde ateşkesinden-İsrail bu ateşkesi defalarca kez ihlal etti-

bu yana 650 kişi öldürüldü. 2023 yılından bu yana İsrail en az 75.000 kişiyi öldürdü ve bunların

22.800’ü çocuklardı!

Bir pazar yerine düzenlenen saldırıdan kurtulanlardan bir kişi şunları soruyordu: “Çocukların

suçu ne? Çocuklar öldü, kadınlar öldü, yaşlılar öldü. Neden biz? Ölenlerin bütün bunlarla ne

alakası var? Biz barışçıl insanlarız ama İsrailliler barışı bilmiyor.”

Batı Şeria’da Terör, Yerinden Etme ve Etnik Temizlik

Geçtiğimiz birkaç hafta içerisinde İsrailliler 3.2 milyon Filistinliye ev sahipliği yapan Batı

Şeria’da terör estirmeye başladı. Kuduz linç çeteleri gibi öldürdüler, yaktılar ve yağmaladılar.

Pek çok hikaye arasından ikisine yer veriyoruz…



13 Mart günü maskeli, bıçak ve sopalarla silahlanmış 100’e yakın yerleşimci Hamsa’nın Bedevi

topluluğuna saldırdı. 20’ye yakın İsrailli 29 yaşındaki Suhaib Abu Kbash’e saldırdı. Çırılçıplak

soydular, genital bölgesini kablo bağlarıyla bağladılar ve kendi çocuklarının önünde çıplak bir

şekilde yerde sürüklediler. Reuters’a verdiği ifadede “beni öldüreceklerini düşündüm” diyordu.

Batı Şeria’da İsraillilerin öldürdüğü ailenin cenazesi, 15 Mart 2026

15 Mart günü Ali Khaled Bani Odeh ve ailesi; eşi Waad ve dört çocukları Batı Şeria’nın Tammun

köyünde yemek yemeye çıktılar. Aile evlerine doğru dönerken babaannelerinin anlatımına göre

çocuklar mutluluktan şarkı söylüyorlardı. Ve bir anda İsrailli askerler arabaya ateş açtılar: Ali,

Waad ve iki çocuklarını kafalarından vurdular. Askerler Ali’nin hayatta kalan oğullarını arabadan

çıkartıp dövmeye başladılar. Askerler “köpekleri öldürdük” diyerek bağırıyorlardı.2

Bunlar birbirinden izole olaylar veya birkaç çürük elma meselesi değildir. İsrail devleti ve

binlerce kuduz, ırkçı yerleşimcisi Ekim 2023’ten bu yana yakıp yıkmakta, evleri yok etmekte,

kıymetli zeytin ağaçlarını köklerinden sökmekte, Filistinli çiftçi ve çobanları terörize etmekte,

toprak çalmakta ve keyfi bir şekilde insanları öldürmektedir. Mustafa’nın büyükannesi bizi

“topraklarımızdan etmek istiyorlar” diyor ve ekliyor: “Şimdi bizden çaldıkları toprakların etrafını



duvarlarla kaplıyor ve yaklaşan herkese ateş ediyorlar.”

2023 Ekim’inden bu yana 1071 Filistinli Batı Şeria’da öldürüldü. Bunların 233’ü çocuktu. Bütün

bunlar İsrail’in başka bir savaş suçu olan Batı Şeria’nın ilhakıyla gerçekleşmekte.


